
ZARZĄDZENIE NR 20.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 1 i art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  Dz. U z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 21 października 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2022 r. powołuję Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała  - Panią Iwonę Kuklińską na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała. 

§ 2. Powierzam Pani sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki i wynikające 
z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm). 

§ 3. Powołanie na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała następuje za 
zgodą pracownika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F6773BFC-7482-4B17-A79C-AA0BDF5962D4. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


